

2007-11-21

LS 0707-0739

Landstingsstyrelsen

Utmaning av förlossningsvård och genomförande av ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Allmänna utskottet föreslår att Mama Mias framställan om utmaning av förlossningsvård och genomförande av ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja avslås.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avslå framställan från Mama Mia AB som utmanar del av förlossningsvården genom ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja.

Stockholms läns landsting har beslutat införa flera nya modeller för att öka mångfalden av vårdgivare och utförare. Utmaningsrätten innebär att en extern aktör kan utmana landstingsdriven verksamhet genom att lämna förslag som innebär att verksamheten utvecklas och drivs mer effektivt än idag.

I detta ärende föreslås avslag på framställan från Mama Mia AB som utmanar del av förlossningsvården genom ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja. Landstingsstyrelsen beslutade 2007-08-28 att en förlossningspeng ska införas från den 1 januari 2009 samt auktorisering av kliniker för förlossningsverksamhet. Det nya ersättningsystemet ska införas samtidigt i hela förlossningsvården i Stockholms läns landsting. Detta blir inte möjligt om del av förlossningsvården drivs med andra förutsättningar i ett projekt. Landstingsstyrelsen vill påpeka att möjligheten att inkomma med ansökan om auktorisering av både mödra- och förlossningsverksamhet planeras att starta under år 2008.

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-11-06

2007-11-21

LS 0707-0739

Landstingsstyrelsen anser att denna utmaning av del av förlossningsvården och genomförande av ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja med anledning av ovanstående bör avslås.

Chris Heister

Christer G Wennerholm

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Allmänna utskottet har den 12 november 2007, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avslå framställan från Mama Mia AB som utmanar del av förlossningsvården genom ett pilotprojekt med en komplett vårdkedja.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 6 november 2007 bifogas (bilaga).

Ärendet har behandlats i Centrala samverkansgruppen den 14 november 2007.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 21 november 2007.